（様式１）

農業文化園・戸田川緑地
とだがわ陽だまり館内　飲食提供事業者募集にかかる応募申請書

平成　　年　　月　　日

　公益財団法人名古屋市みどりの協会
　　　　　　　理事長　二神　望　様

　貴協会の募集要項を了承の上、下記のとおり事業者募集へ申し込みます。
なお、事業者の選考に関しては、一切異議を申し立てません。

記

	応募者
	法人名 (フリガナ)・個人名 (フリガナ)

	代表者氏名

	職　名

	所在地（住所）

	電話番号

※個人の場合は、「個人名」、「住所」及び「電話番号」を記入してください。

	担当者
及び
連絡先
	部署名

	職・氏名

	電話番号
	[bookmark: _GoBack]

	FAX番号

	メールアドレス

※個人の場合は、「電話番号」、「FAX番号」及び「ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ」を記入してください。